La compra de Millas LATAM Pass no es garantía de la disponibilidad de algún tiquete.
10. Para acceder al beneficio el socio LATAM Pass debe comprar mínimo mil (1.000) Millas

LATAM Pass.

11. La cantidad máxima de Millas LATAM Pass que se puede comprar conforme reglamento
LATAM Pass son doscientas cincuenta mil (250.000) Millas LATAM Pass en un periodo de un
año.

12. Las Millas LATAM Pass compradas no serán consideradas para clasificar en las distintas
categorías de socios LATAM Pass.

13. Una vez el socio compre Millas LATAM Pass podrá realizar una nueva compra de Millas